UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số: 44/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 24 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của Tổ chức, cá nhân

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật dân sự năm 2015; Căn cứ nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công

dân; Thông tư số 07/2014/TT của Thanh tra chính phủ quy định về quy trình xử lý

đơn khiếu nại, đơn tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ xã công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị của tổ chức, cá nhân đến UBND xã Quy Kỳ như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận thông tin phản ánh trực tiếp hoặc bằng văn bản

- Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

- Địa chỉ: Xóm Thống Nhất 1, xã Quy Kỳ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Email: quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

2. Lãnh đạo UBND xã Quy Kỳ

- Ông Luân Đức Quỳnh – Chủ tịch UBND xã

+ Điện thoại: 0912.602.197. Email: quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

- Ông Hoàng Từ Điển – Phó chủ tịch UBND xã

+ Điện thoại: 0912.602.195; Email: dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

3. Công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân

- Bà Lường Thị Kim Doanh – Văn phòng UBND xã

+ Điện thoại: 0942.943.085; Email: doanhltk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Trên đây là thông báo Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, cá nhân đến UBND xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND-UBND xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Các xóm trên địa bàn xã

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
mailto:quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:51:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!